
ZARZĄDZENIE Nr 51/05 BURMISTRZA 

MIASTA I GMINY W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 24 sierpnia 2005r. 

W sprawie: wynajęcia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu użytkowego 

stanowiącego gminny zasób nieruchomości Gminy Bytom Odrzański. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami), art.25 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami), 

oraz na podstawie Uchwały Nr XXX/196/98 Rady Miejskiej z dnia 03 kwietnia 1998r. w 

sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 

Bytom Odrzański ze zm., zarządza się co następuje: 

§ 1. Wynająć w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, na okres 3 lat lokal 

użytkowy położony w budynku byłej świetlicy wiejskiej we wsi Wierzbnica gmina Bytom 

Odrzański o pow. użytkowej 90,50 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie działalności 

handlowej. 

§ 2. Ustala się cenę wywoławczą czynszu najmu w wysokości 50,00 zł )słownie: 

pięćdziesiąt zł) plus 22 % podatku VAT miesięcznie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Obrotu Mieniem 

Komunalnym, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Bytomiu Odrzańskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega rozplakatowaniu na 

tablicy ogłoszeń. 

 

 


